  TRUSA CAROTE LEMN SI RIGIPS
19-64MM/25MM11P.
Pret:  1910 RON (fara TVA)
Disponibilitate: Comanda speciala
Descriere
Destinat pentru decuparea in lemn, rigips, plastice la o adancime maxima de 25 mm Contine: 8
carote ∅ 19 mm (3/4"), 22 mm (7/8"), 28 mm (1¼"), 44 mm (1¾"), 51 mm (2"), 64 mm (2½");
suport; 2 adaptoare; burghiu 6 mm; cheie negativa
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               pagina 1 / 1